GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 02.01.2024 |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 08.01.2024 |Decathlon Italia S.r.l. - Wanderpokale fiir Klassenturniere 2.2.1.1.01.02.007 44,06 2.955,94
3| 08.01.2024 |Billig S.p.a. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 27,60 2.928,34
4| 09.01.2024 |Billig S.p.a. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 41,40 2.886,94
51 09.01.2024 |Conrad Electronic Italia S.r.l. - BBC micro:bit Board V2 Cla | 2.2.1.1.01.02.007 219,99 2.666,95
6| 10.01.2024 |Legou Markt S.r.l. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 59,90 2.607,05
7 1 10.01.2024 |Legou Markt S.r.l. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 77,87 2.529,18
8| 10.01.2024 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 59,60 2.469,58
9 (12.01.2024 |Inderst GmbH - Malzextraktmischung (Bierkit) 2.2.1.1.01.02.011 22,50 2.447,08

10| 15.01.2024 |Musik Walter GmbH - Zubehor fiir Geigen bzw. Violinen 2.2.1.1.01.02.007 18,00 2.429,08
11 | 15.01.2024 |Dr. Josef Raabe Verlags-GmbH - E-Book fiir Schulbibliothel | 2.2.1.1.01.01.002 22,95 2.406,13
12| 17.01.2024 |Legou Markt S.r.l. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 149,75 2.256,38
13| 17.01.2024 |Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mi | 2.2.1.2.01.14.002 8,80 2.247,58
14| 18.01.2024 |Dr. Josef Raabe Verlags-GmbH - E-Book fir Schulbibliothe | 2.2.1.1.01.01.002 39,95 2.207,63
15| 18.01.2024 |Dogat S.r.l. - Fischfutter 2.2.1.1.01.02.999 3,15 2.204,48
16 | 24.01.2024 |Straudi S.p.a. - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 44,87 2.159,61
17 | 25.01.2024 |Gries Frutta S.a.s. di Ouled Mabtoul Hicham & C. - Lebens | 2.2.1.1.01.02.011 2,74 2.156,87
18 | 29.01.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 1,78 2.155,09
19| 29.01.2024 |Géansbacher KG des Stefan Géansbacher & Co. - unterschie | 2.2.1.1.01.02.005 18,40 2.136,69
20| 30.01.2024 |Gansbacher KG des Stefan Gansbacher & Co. - unterschie | 2.2.1.1.01.02.005 2,50 2.134,19
21| 30.01.2024 |Gansbacher KG des Stefan Gansbacher & Co. - unterschie | 2.2.1.1.01.02.005 6,00 2.128,19
22| 30.01.2024 |Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mi | 2.2.1.2.01.14.002 27,90 2.100,29
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23| 31.01.2024 |Billig S.p.a. - Pflanzendlnger 2.2.1.1.01.02.007 3,39 2.096,90
241 01.02.2024 |Pfanzelter der Canestrini Rosangela - Material fir die Kuns | 2.2.1.1.01.02.999 8,85 2.088,05
251 01.02.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 84,00 2.004,05
26 | 07.02.2024 |Athesia Buch GmbH - Plakatkartone 2.2.1.1.01.02.001 21,60 1.982,45
27 | 09.02.2024 |kidlit medien GmbH - Jahresabo 1001 Buch 2024 - 4 Ausg | 2.2.1.1.01.01.001 48,00 1.934,45
28| 19.02.2024 |J.F. Amonn GmbH - Plakatkartone 2.2.1.1.01.02.001 37,50 1.896,95
29 | 19.02.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 49,70 1.847,25
30 | 21.02.2024 |VERITAS GesmbH & Co. OG - Unterrichts- und Lernmaterii | 2.2.1.1.01.01.002 34,95 1.812,30
31| 23.02.2024 |Mair S. & Strobl E. OHG - Flipchartblécke 2.2.1.1.01.02.001 12,00 1.800,30
32| 23.02.2024 |NaveS - Nahversorgungsgenossenschaft Stidtirol - Biroart | 2.2.1.1.01.02.001 11,45 1.788,85
33| 27.02.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 27,80 1.761,05
34| 27.02.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 88,00 1.673,05
35| 27.02.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir c | 2.2.1.1.01.02.999 13,60 1.659,45
36| 28.02.2024 |Europa Books OHG der Raffeiner Evelyn & Co. - Gastgesct | 2.2.1.1.01.02.007 21,90 1.637,55
371 01.03.2024 |Dr. Josef Raabe Verlags-GmbH - E-Book flir Schulbibliothe | 2.2.1.1.01.01.002 18,95 1.618,60
38| 05.03.2024 |Sanident KG des Watschinger Peter & Co. - Material flr di¢ | 2.2.1.1.01.02.999 30,00 1.588,60
39| 05.03.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Material flir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 5,07 1.583,53
40 | 08.03.2024 |WEPA GmbH - Material fur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 51,95 1.531,58
41| 11.03.2024 |Europa Books OHG der Raffeiner Evelyn & Co. - Blchergut | 2.2.1.1.01.02.007 180,00 1.351,58
42| 14.03.2024 |Billig S.p.a. - Biroartikel 2.2.1.1.01.02.001 7,20 1.344,38
43 | 14.03.2024 |Postamt - Postspesen - Versand Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 7,45 1.336,93
44 | 14.03.2024 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schliisseln 2.2.1.1.01.02.005 59,50 1.277,43
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45| 18.03.2024 |Metzgerei Thomas Fink - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 10,00 1.267,43
46 | 21.03.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.217,43
47 | 21.03.2024 |GS Bozen S.r.l.s. - unterschiedliche Materialien fiir Musical | 2.2.1.1.01.02.007 60,00 1.157,43
48 | 21.03.2024 |GS Bozen S.r.l.s. - unterschiedliche Materialien fir Musical | 2.2.1.1.01.02.007 51,20 1.106,23
49 | 21.03.2024 |WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien fiir Musicalauffi | 2.2.1.1.01.02.007 57,40 1.048,83
50| 21.03.2024 |Athesia Buch GmbH - unterschiedliche Materialien fliir Mus | 2.2.1.1.01.02.007 10,17 1.038,66
51| 22.03.2024 |New Colors GmbH - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 10,15 1.028,51
52| 22.03.2024 |Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Mat | 2.2.1.1.01.02.999 6,00 1.022,51
53| 27.03.2024 |Dogat S.r.l. - unterschiedliche Materialien fiir Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 17,70 1.004,81
54 | 27.03.2024 |Billig S.p.a. - unterschiedliche Materialien fir Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 0,94 1.003,87
55| 27.03.2024 |Billig S.p.a. - unterschiedliche Materialien fir Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 1,94 1.001,93
56 | 27.03.2024 |Billig S.p.a. - unterschiedliche Materialien fur Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 2,74 999,19
57| 27.03.2024 |Billig S.p.a. - unterschiedliche Materialien fir Laborversucl | 2.2.1.1.01.02.007 6,95 992,24
58| 04.04.2024 |Tabaccheria n. 42 des Pugneth Thomas - Nachfullkartusch | 2.2.1.1.01.02.007 16,00 976,24
59 | 05.04.2024 |Billig S.p.a. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 27,60 948,64
60 | 08.04.2024 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schlisseln 2.2.1.1.01.02.005 140,00 808,64
61 | 10.04.2024 |Thaler GmbH - unterschiedliche Materialien fiir Musicalauft | 2.2.1.1.01.02.007 17,58 791,06
62 | 10.04.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - unterschiedlic | 2.2.1.1.01.02.001 42,90 748,16
63| 11.04.2024 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Sudtirol - Ameis | 2.2.1.1.01.02.007 9,95 738,21
64| 11.04.2024 |Thaler GmbH - Ameisenbekdmpfungsmittel und -fallen 2.2.1.1.01.02.007 8,59 729,62
65| 11.04.2024 |Trenitalia S.p.a. - Zugtickets Gastschiler*innen/Lehrpersc | 2.2.1.2.01.02.005 295,60 434,02
66 | 15.04.2024 |Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Mail | 2.2.1.1.01.02.999 95,00 339,02
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67 | 22.04.2024 |Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mil | 2.2.1.2.01.14.002 36,70 302,32
68 | 22.04.2024 |Europa Books OHG der Raffeiner Evelyn & Co. - Blichergut | 2.2.1.1.01.02.007 40,00 262,32
69 | 24.04.2024 |AHOI KG des Planer Tobias & Co. - Abendessen (Gast)lehr | 2.2.1.2.01.02.005 50,20 212,12
70 | 30.04.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Abendessen (Gast)lehrpersonen u. - | 2.2.1.2.01.02.005 97,49 114,63
71| 03.05.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel fur Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 22,45 92,18
72 | 03.05.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 1,80 90,38
73| 09.05.2024 |Ferstl KG der Ferstl Susanne & Co. - Material fur die Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 34,00 56,38
74 | 09.05.2024 |Ferstl KG der Ferstl Susanne & Co. - Material fur die Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 51,00 5,38
75| 10.05.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 0,40 4,98
76 | 10.05.2024 |Hackhofer vGmbH - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,10 2,88

Summe Periode 1 3.000,00 2.997,12 2,88
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2024

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 2,88 2,88

1| 24.05.2024 |1. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.997,12 3.000,00
2| 03.06.2024 |Musik Walter GmbH - Zubehor fiir Schlaginstrumente 2.2.1.1.01.02.007 100,00 2.900,00
31 03.06.2024 |AHOI KG des Planer Tobias & Co. - Abendessen (Gast)lehr | 2.2.1.2.01.02.005 320,00 2.580,00
4 | 03.06.2024 |Ferstl KG der Ferstl Susanne & Co. - Material fiir die Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 74,00 2.506,00
503.06.2024 |WEPA GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 80,59 2.425,41
6| 03.06.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 47,00 2.378,41
7 | 03.06.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 15,58 2.362,83
8 | 03.06.2024 |WEPA GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 76,40 2.286,43
9 | 03.06.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 11,86 2.274,57
10 | 03.06.2024 |Tabaccheria n. 42 des Pugneth Thomas - unterschiedliche | 2.2.1.1.01.02.007 7,20 2.267,37
11| 03.06.2024 |Hackhofer vGmbH - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,70 2.264,67
12| 03.06.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,30 2.262,37
13| 03.06.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 17,39 2.244,98
14 | 03.06.2024 |Metzgerei Thomas Fink - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 38,00 2.206,98
15| 03.06.2024 |Straudi S.p.a. - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 5,50 2.201,48
16 | 03.06.2024 |Bar Galileo di Alberti Tiziano & C. S.a.s. - Verpflegung (Ga | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 2.001,48
17| 03.06.2024 |Athesia Buch GmbH - Blichergutscheine fir Poetry-Slam (! | 2.2.1.1.01.02.007 140,00 1.861,48
18 | 04.06.2024 |Rickerstattung Teilnahmegebiihr (Griechischwettbewerb " | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.846,48
19| 04.06.2024 |Rickerstattung Teilnahmegebiihr (Griechischwettbewerb " | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.831,48
20 | 04.06.2024 |Ruckerstattung Teilnahmegebihr (Griechischwettbewerb " | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.816,48
21| 04.06.2024 |verschiedene Materialien fir "Festival Studentesco" (Bihn | 2.2.1.2.01.02.005 306,05 1.510,43
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22| 04.06.2024 |Musik Walter GmbH - Reparatur Querfléte 2.2.1.2.01.07.005 97,00 1.413,43
23| 05.06.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 12,25 1.401,18
24| 05.06.2024 |Metzgerei Thomas Fink - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 45,00 1.356,18
25| 06.06.2024 |Foto OKAY des Obkircher Karl - Fotos flir Poetry-Slam (S;j. 2.2.1.1.01.02.007 36,75 1.319,43
26| 11.06.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 54,00 1.265,43
27 | 11.06.2024 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Stdtirol - Materi | 2.2.1.1.01.02.999 19,40 1.246,03
28 | 11.06.2024 |Larcher KG der Larcher Ingrid & Co. - Material fir die Kuns | 2.2.1.1.01.02.999 6,10 1.239,93
29| 14.06.2024 |Guardian News & Media Ltd - Jahresabo "The Guardian We | 2.2.1.1.01.01.001 282,00 957,93
30 | 14.06.2024 |unterschiedliche Materialien fur Musicalauffihrung (Bihne | 2.2.1.1.01.02.007 290,31 667,62
31| 21.06.2024 |Ferstl KG der Ferstl Susanne & Co. - Material fir die Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 119,00 548,62
32| 21.06.2024 |Ferstl KG der Ferstl Susanne & Co. - Material fir die Kunst | 2.2.1.1.01.02.999 150,00 398,62
33| 21.06.2024 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Sidtirol - Materi | 2.2.1.1.01.02.999 58,60 340,02
34| 21.06.2024 |Inderst GmbH - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 27,00 313,02
35| 21.06.2024 |Sanident KG des Watschinger Peter & Co. - Material flr di¢ | 2.2.1.1.01.02.999 75,00 238,02
36 | 21.06.2024 |WEPA GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 16,90 221,12
37| 21.06.2024 |WEPA GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 76,89 144,23
38| 21.06.2024 |WEPA GmbH - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 68,90 75,33
39| 21.06.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Material fir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 25,48 49,85
40 | 09.07.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 38,86 10,99
41| 09.07.2024 |Dogat S.r.l. - Fischfutter 2.2.1.1.01.02.999 3,15 7,84

Summe Periode 2 3.000,00 2.992,16 7,84
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 7,84 7,84

1| 02.08.2024 |2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.992,16 3.000,00
2| 09.08.2024 |FAROSHOPPING GmbH - Lebensmittel fir Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 131,59 2.868,41
3| 09.08.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Diplomfeier 2.2.1.1.01.02.011 66,62 2.801,79
4 | 09.08.2024 |Straudi S.p.a. - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 23,65 2.778,14
51 09.08.2024 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schliisseln 2.2.1.1.01.02.005 340,00 2.438,14
6 | 09.08.2024 |unterschiedliche Materialien fiir Musicalauffiihrung (Bihne | 2.2.1.1.01.02.007 219,63 2.218,51
7 | 09.08.2024 |WEPA GmbH - Material flr die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 164,25 2.054,26
8| 26.08.2024 |WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 17,85 2.036,41
9| 28.08.2024 |Straudi S.p.a. - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 17,40 2.019,01
10 | 28.08.2024 |Amonn Office GmbH - Aktenvernichter-Ol 2.2.1.1.01.02.005 48,60 1.970,41
11| 02.09.2024 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.02.001 51,50 1.918,91
12| 06.09.2024 |WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien fiir Laborversu | 2.2.1.1.01.02.007 44,15 1.874,76
13| 12.09.2024 |Buratti S.n.c. di Giuseppe e Roland Buratti - Schutzausris | 2.2.1.1.01.02.004 49,90 1.824,86
14 | 25.09.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Treffen Auslandsscl | 2.2.1.1.01.02.011 37,78 1.787,08
15| 25.09.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Treffen Auslandsscl | 2.2.1.1.01.02.011 23,47 1.763,61
16| 27.09.2024 |Matt GmbH - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 6,48 1.757,13
17 | 30.09.2024 |Postamt - Postspesen - Versand Einschreiben 2.2.1.2.01.14.002 33,70 1.723,43
18 | 30.09.2024 |Colori L. Zadra Farben des Vonmetz Christian Patrick - Maf | 2.2.1.1.01.02.999 100,00 1.623,43
19 | 30.09.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 28,00 1.595,43
20| 03.10.2024 |Postamt - Postspesen - Versand Publikation "Dorea" an Mi | 2.2.1.2.01.14.002 8,80 1.586,63
21| 07.10.2024 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.01.002 186,90 1.399,73
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221 07.10.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 3,53 1.396,20
231 07.10.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Material flur die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 24,46 1.371,74
241 07.10.2024 |Straudi S.p.a. - Material flr die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 50,27 1.321,47
251 10.10.2024 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.01.002 20,00 1.301,47
26| 11.10.2024 |Kura Apotheken KG des Tschager Dr. Gerhard & Co. - Scht | 2.2.1.1.01.05.001 9,45 1.292,02
27 | 18.10.2024 |Billig S.p.a. - Kopierpapier 2.2.1.1.01.02.001 27,60 1.264,42
28 | 18.10.2024 |Zenleser GmbH - verschiedenartige Dienstleistungen Schli | 2.2.1.1.01.02.005 75,00 1.189,42
29| 21.10.2024 |Amazon EU S.a r.l. - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.01.002 41,29 1.148,13
30| 11.11.2024 |Postamt - Einschreibegebihr FAI (Schuljahr 24/25) 2.2.1.2.01.99.003 40,00 1.108,13
31| 15.11.2024 |Peter Gutweniger & Co. KG - unterschiedliche Materialienf | 2.2.1.1.01.02.007 17,97 1.090,16
32| 15.11.2024 |MPREIS Italia GmbH - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,00 1.088,16
33| 18.11.2024 |Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.02.001 45,55 1.042,61
34| 20.11.2024 |Athesia Buch GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.02.001 40,15 1.002,46
35| 21.11.2024 |Matt GmbH - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,18 1.000,28
36| 21.11.2024 |Matt GmbH - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 45,72 954,56
37| 21.11.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 13,16 941,40
38| 25.11.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir c | 2.2.1.1.01.02.999 36,00 905,40
39| 25.11.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir c | 2.2.1.1.01.02.999 44,00 861,40
40 | 25.11.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 54,00 807,40
41 | 26.11.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 2,59 804,81
42 | 26.11.2024 |Dogat S.r.l. - unterschiedliche Materialien fir Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 17,70 787,11
43| 26.11.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 6,78 780,33
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44 | 26.11.2024 |GS Bozen S.r.l.s. - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 40,00 740,33
45| 26.11.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Material fiir die Kunstwerkstatten 2.2.1.1.01.02.999 27,43 712,90
46 | 27.11.2024 |Musik Walter GmbH - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.01.002 164,00 548,90
47 | 28.11.2024 |Billig S.p.a. - Unterrichts- und Lernmaterial 2.2.1.1.01.02.001 25,33 523,57
48 | 28.11.2024 |Billig S.p.a. - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 0,51 523,06
49 | 02.12.2024 |Inderst GmbH - Malzextraktmischung (Bierkit) 2.2.1.1.01.02.011 37,30 485,76
50 | 02.12.2024 |WEPA GmbH - unterschiedliche Materialien 2.2.1.1.01.02.005 16,95 468,81
511 02.12.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fird | 2.2.1.1.01.02.999 19,00 449,81
52| 04.12.2024 |Flughafentransfer (Erasmus+-Projekt - CUP: G54C240000 | 2.2.1.2.01.02.005 350,00 99,81
53| 04.12.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 1,39 98,42
54 | 04.12.2024 |Tsurkan Nadiya - Matrioska & Delizie Russe - Lebensmittel | 2.2.1.1.01.02.011 23,40 75,02
551 11.12.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fiir Treffen 2.2.1.1.01.02.011 61,97 13,05
56| 12.12.2024 |Masten Color KG der Barbara Pircher & Co. - Material fir c | 2.2.1.1.01.02.999 9,50 3,55
571 13.12.2024 |Aspiag Service S.r.l. - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.011 3,49 0,06

Summe Periode 3 3.000,00 2.999,94 0,06
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 0,06 0,06
1|20.12.2024 |Jahresabschluss Okonomat 2024 - -—-- 0,06 0,00
Summe Periode 4 0,06 0,06 0,00
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